



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-सा.-18092021-229766

CG-DL-W-18092021-229766

साप्ताहिक/WEEKLY

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 38] नई दिल्ली, शनिवार, सितम्बर 18—सितम्बर 24, 2021 (भाद्रपद 27, 1943)

No. 38] NEW DELHI, SATURDAY, SEPTEMBER 18—SEPTEMBER 24, 2021 (BHADRA 27, 1943)

इस भाग में भिन्न पृष्ठ संख्या दी जाती है जिससे कि यह अलग संकलन के रूप में रखा जा सके।

(Separate paging is given to this Part in order that it may be filed as a separate compilation)

भाग I—खण्ड 2

[PART I—SECTION 2]

[(रक्षा मंत्रालय को छोड़कर) भारत सरकार के मंत्रालयों और उच्चतम न्यायालय द्वारा जारी की गई सरकारी अफसरों की नियुक्तियों, पदोन्नतियों व छुट्टियों आदि से सम्बन्धित अधिसूचनाएं]

[Notifications regarding Appointments, Promotions, Leaves etc. of Govt. Officers issued by the Ministries of the Govt. of India (other than the Ministry of Defence) and by the Supreme Court]

रसायन और उर्वरक मंत्रालय
(उर्वरक विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक 25 अगस्त 2021

सं. ए-19011/13/2021-स्थापना—राष्ट्रपति, कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 23.08.2021 के आदेश सं. 33/04/2021-ईओ (एसएम.1) के अनुसरण में सुश्री नीरजा अडिदम, आईएफओएस (यूपी:90) को श्री पार्थ सारथी सेनशर्मा, आईएएस (यूपी:1994) के स्थान पर दिनांक 24.08.2021 (पूर्वाह्न) से दिनांक 28.07.2023 तक 7 वर्ष के संयुक्त कार्यकाल के लिए अथवा अगले आदेशों तक, जो भी पहले हो, उर्वरक विभाग में संयुक्त सचिव के पद पर नियुक्त करते हैं।

तिलक राज, अवर सचिव

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
(खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक 8 सितम्बर 2021

सं. ए.22012/4/2014-स्था.1—राष्ट्रपति द्वारा, श्री पार्थ सारथी दास, आई.ए.ए.एस. (1994) को 8 सितम्बर, 2021 के पूर्वाह्न से खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग, उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय में पांच वर्षों के कार्यकाल के लिए या अगले आदेश तक, इनमें से जो भी पहले हो, संयुक्त सचिव के पद पर नियुक्त किया जाता है।

राम चंद्र, अवर सचिव

दिनांक 13 सितम्बर 2021

सं. ए-12022/1/2014-ई.1—कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन सं. 9/8/2021-ई.ओ. (एम एम-1) दिनांक 12.08.2021 के अनुसरण में, राष्ट्रपति द्वारा, श्री पंकज सिंह, आई.आर.एस.एस.ई (2009) को 13 सितम्बर, 2021 के पूर्वानुमान से खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग में उप निदेशक के रूप में सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के अनुसार स्तर 12 (रु. 78,800—रु. 2,09,200/-) में पद के कार्यभार संभालने की तिथि से चार वर्ष की अवधि के लिए या अगले आदेश तक, जो भी पहले हो, नियुक्त किया जाता है।

राम चंद्र, अवर सचिव

मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय
(मत्स्यपालन विभाग)

नई दिल्ली, दिनांक 22 दिसंबर 2020

सं. 12023/3/2019-प्रशासन-I—संघ लोक सेवा आयोग के दिनांक 02-12-2020 के पत्र सं. 3/35/(13)/2020-ए.डी.टी.-2 के द्वारा की गई सिफारिशों और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उन्हें स्वीकार कर लेने के परिणाम स्वरूप, राष्ट्रपति डॉ. गुणमय पात्र जो वरिष्ठ तकनीकी सहायक (मात्स्यिकी) के पद पर कार्यरत हैं, की नियुक्ति दिनांक 15 दिसंबर, 2020 (पूर्वानुमान) से मत्स्यपालन विभाग, मत्स्यपालन, पशुपालन और डेयरी मंत्रालय में वेतन मैट्रिक्स के स्तर 10 (56,100—1,77,500/- रुपये) के वेतनमान में प्रतिनियुक्ति के आधार पर सहायक निदेशक (जलीय संगरोध) के पद पर तीन वर्ष की अवधि या अगले आदेश के होने तक, जो भी पहले हो, के लिए करते हैं। उनकी प्रतिनियुक्ति की अवधि कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग के दिनांक 17-06-2010 के कार्यालय ज्ञापन सं. 6/8/2009-स्था. (वेतन-II) के अनुसार नियंत्रित की जाएगी।

खाम खान सुआन, अवर सचिव

भाभा परमाणु अनुसंधान केन्द्र

मुंबई-400085, दिनांक 24 फरवरी 2021

सं. पीडी/8(2)/2020/भर्ती-IV/33002—राष्ट्रपति, निम्नलिखित व्यक्तियों को भाभा परमाणु अनुसंधान केन्द्र में वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर “सी” के पद पर सातवें केन्द्रीय वेतन आयोग के वेतन मैट्रिक्स ‘स्तर 10’ के अनुसार, 1 अगस्त, 2020, के पूर्वानुमान से आगामी आदेशों तक अस्थायी रूप में नियुक्त करते हैं:—

क्रम सं.	नाम
1	श्री गौरव श्रीवास्तव
2	कु. अबिरामी टी व्ही
3	श्री मनदीप सिंह
4	कु. देवपरना दत्ता
5	कु. प्रीति राकेश त्रिपाठी
6	श्री अंकन बसक
7	कु. श्वेता सिंह
8	श्री सौरव मजुमदार
9	श्री कच्छी तनुज चंदुभाई
10	श्री अभिलाष भारद्वाज
11	श्री प्रथमेश बेर्डे
12	श्री आदर्श मिश्रा
13	श्री बाल्डीवाला अलिअब्बास अहमदअली
14	श्री गोपाल अग्रवाल
15	श्री शुभम कुकरेती
16	श्री अभिषेक लाँजे

क्रम सं.	नाम
17	कु. सोनाली
18	श्री वैभव भारद्वाज
19	श्री दिव्येन्दु राना
20	श्री बारैया सागरभाई विपुलभाई
21	कु. ऋतु शर्मा
22	कु. सौम्या सिन्हा
23	श्री शुभम कुमार
24	श्री सत्यम रावत
25	कु. मोनिका
26	कु. श्रीपूजा मीश्र
27	श्री गोविन्द शर्मा
28	कु. शिल्पा राज
29	श्री प्रांशु पारीक
30	श्री रोहित त्यागी
31	श्री सोनू सिंह
32	श्री बुर्रा सिकांत
33	कु. मनी खुराना
34	कु. गरिमा राजपूत
35	श्री प्रसाद तान्हाजी वामन
36	श्री नल्ला लक्ष्मी वेंकटेश
37	श्री बंदलुप्पि श्रीकर
38	श्री अभिषेक कुमार
39	श्री अजय यादव
40	श्री उदित ओझा
41	श्री अरुण कुमार मिश्र
42	श्री संकेत दिलीप काळोखे
43	श्री सतिश लुक्का वी वी
44	श्री शुभम संजय जाधव
45	श्री शिवदास तुकाराम कदम
46	श्री बी. शेशासाईकुमार
47	श्री सौरभ पात्रा
48	श्री जयदीप मोर
49	श्री श्रीवत्सन एस
50	श्री प्रतीत सक्सेना
51	कु. ऋचा शर्मा
52	श्री अमोल चन्द्राकर
53	श्री अश्विनी कुमार

क्रम सं.	नाम
54	श्री बि. जगदीष कुमार रेड्डि
55	श्री श्रीधरा साईचंदन
56	श्री ऋषभ गुप्ता
57	कु. क्षाघा एस चौहान
58	श्री चिन्मय कर
59	श्री योगेश नायक
60	श्री सालवी धनरा दर्शना
61	कु. प्रतिभा
62	श्री सुशांत हलदार
63	श्री मयंक विखौना
64	श्री भारत जैन
65	श्री श्रीजू एच
66	श्री विशाल कुमार
67	श्री प्रज्जवल कुमार झा

एस वाय कांबले, उप स्थापना अधिकारी

मुंबई-400085, दिनांक 17 मार्च 2021

सं. जीएफ 38/स्था-II/OPA/46090—राष्ट्रपति, परमाणु ऊर्जा विभाग के वर्ग “क” के निम्नलिखित वैज्ञानिक एवं तकनीकी अधिकारियों/इंजीनियरों को उनके नाम के आगे दर्शाए गए और प्रत्येक के आगे उल्लिखित तारीख से प्रभावी रूप में उक्त पदों/ग्रेडों में मौलिक पद पर नियुक्त करते हैं :—

क्र. सं.	नाम	प्रारंभिक नियुक्ति का पद/ग्रेड	स्थायीकरण की तिथि
1	श्री नवीन नामनि	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
2	श्री शिवम गुप्ता	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
3	श्री शुभदीप पंचानन	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
4	श्रीमती आरती चौधरी	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
5	श्री देव सिंह पहिल	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
6	श्री बिपिन चंद्र नैलवाल	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
7	श्री टोनी ईपेन थॉमस	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
8	श्री आशीष दास	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
9	कु. आयशा शेख	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
10	कु. रीतू	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
11	श्री सायनतन दास बनिक	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
12	श्री नितिश कुमार	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
13	श्री हरिकृष्णन वी.	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
14	श्री दीप भण्डारी	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019
15	श्री प्रसाद अविनाश दाभाडे	वैज्ञानिक अधिकारी/सी	01-08-2019

श्रीकला आर. उप स्थापना अधिकारी

मुंबई – 400 085, दिनांक 8 जुलाई 2021

सं. पीडी/7(8)/2020/भर्ती-IV/(एसओ/एफ)/86252—राष्ट्रपति, भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र के डॉ मयंक कुमार गुप्ता, वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर ग्रेड 'ई' में वेतन मैट्रिक्स के 'स्तर 12' भाग-क को इसी अनुसंधान केंद्र में वेतन मैट्रिक्स 'स्तर-13' भाग-क में वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर ग्रेड 'एफ' के रूप में दिनांक 01 जुलाई, 2019 के पूर्वाह्न से, अगले आदेशों तक स्थानापन्न रूप से नियुक्त करते हैं।

कमलेश कुमार रम्बाडिया, उप स्थापना अधिकारी

सं. पीडी/7(3)/2017/भर्ती-IV/(एसओ/ई)/86655—राष्ट्रपति, भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र के श्री प्रशांत लक्ष्मणराव घोडेस्वार, वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर ग्रेड 'डी' में वेतन मैट्रिक्स के 'स्तर 11' भाग-क को इसी अनुसंधान केंद्र में वेतन मैट्रिक्स 'स्तर-12' भाग-क में वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर ग्रेड 'ई' के रूप में दिनांक 01 जुलाई, 2016 के पूर्वाह्न से, अगले आदेशों तक स्थानापन्न रूप से नियुक्त करते हैं।

कमलेश कुमार रम्बाडिया, उप स्थापना अधिकारी

दिनांक 10 अगस्त 2021

सं. पीडी/7(6)/2019/भर्ती-IV/(एसओ/एफ)/6806—राष्ट्रपति, भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र के श्री रवि प्रकाश पाण्डेय, वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर ग्रेड 'ई' में वेतन मैट्रिक्स के 'स्तर 12' भाग-क को इसी अनुसंधान केंद्र में वेतन मैट्रिक्स 'स्तर-13' भाग-क में वैज्ञानिक अधिकारी/इंजीनियर ग्रेड 'एफ' के रूप में दिनांक 01 जुलाई, 2019 के पूर्वाह्न से, अगले आदेशों तक स्थानापन्न रूप से नियुक्त करते हैं।

कमलेश कुमार रम्बाडिया, उप स्थापना अधिकारी

परमाणु ऊर्जा विभाग

कल्पाक्कम- 603 102, दिनांक 16 अगस्त 2021

सं. भापअकेंसु/भर्ती/2(14)/2021/191—मुख्य कार्यपालक, नाभिकीय पुनःचक्रण बोर्ड, मुंबई, श्री एन. दुरै, सहायक लेखाकार, परमाणु ऊर्जा विभाग, मुम्बई को नाभिकीय पुनःचक्रण बोर्ड, कल्पाक्कम में सहायक लेखा अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स के स्तर 8) के पद पर दिनांक 29/03/2021 के पूर्वाह्न से अगले आदेशों तक नियमित आधार पर नियुक्त करते हैं।

कोनार पद्मा, प्रशासनिक अधिकारी-III

सं. भापअकेंसु/भर्ती/2(14)/2021/194—मुख्य कार्यपालक, नाभिकीय पुनःचक्रण बोर्ड, मुंबई, श्रीमती लक्ष्मी कुमारी, सहायक लेखाकार, एईआरवी, मुम्बई को नाभिकीय पुनःचक्रण बोर्ड, कल्पाक्कम में सहायक लेखा अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स के स्तर 8) के पद पर दिनांक 31/03/2021 के पूर्वाह्न से अगले आदेशों तक नियमित आधार पर नियुक्त करते हैं।

कोनार पद्मा, प्रशासनिक अधिकारी-III

मुंबई-400 001, दिनांक 26 अगस्त 2021

सं.12/4/2021-सीसीएस/9987—राष्ट्रपति, इस विभाग के भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र, मुंबई के श्री. सुनंद बालचंद्र मणेरकर, सुरक्षा अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स का लेवल 9) को दिनांक 27.7.2021 की पूर्वाह्न से भावी आदेश होने तक उसी केंद्र में उप मुख्य सुरक्षा अधिकारी (वेतन मैट्रिक्स का लेवल 11) के पद पर नियुक्त करते हैं।

अशोक बी. गेरीरा, अवर सचिव

जनजातीय कार्य मंत्रालय

नई दिल्ली, दिनांक 14 सितम्बर 2021

सं. 11036/19/2020-पीसी—इस मंत्रालय की दिनांक 24 जुलाई, 2020 की अधिसूचना संख्या 11036/19/2020-पीसी के आंशिक आशोधन और तत्पश्चात् दिनांक 16.10.2020, 11.11.2020, 01.12.2020, 15.02.2021 और 13.05.2021 के आशोधनों तथा 'सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005' की धारा 5(1) और धारा 19(1) के अनुसार, जनजातीय कार्य मंत्रालय के निम्नलिखित अधिकारियों को, एतद्वारा,

उनके नामों के आगे उल्लिखित विषयों और उपर्युक्त अधिसूचना के क्र.सं. 16 के सामने विशेष रूप से इंगित मामलों के संदर्भ में उन्हें केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी (सीपीआईओ) तथा अपीलीय प्राधिकारी (एए) के रूप में पदनामित किया जाता है:-

2. उपर्युक्त अधिसूचना में, क्र.सं. 16 पर उल्लेखित मौजूदा प्रविष्टियों के लिए क्र.सं. 16 और 16क के सामने निम्नलिखित प्रविष्टियों को प्रतिस्थापित किया जाएगा :—

क्र.सं.	अधिकारी/सीपीआईओ का नाम	पदनाम	पता/दूरभाष	विषय वस्तु	अपीलीय प्राधिकारी
16.	श्री अरविंद मुदगल	अवर सचिव (एनसीएसटी, पीजी एवं पीए) दूरभाष नं: 23340462	भू-तल, जीवन तारा बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली दूरभाष नं: 23340462	1. एनसीएसटी से संबंधित सभी मामले (प्रशासन संबंधित मामलों सहित) 2. अनुसूचित जनजातियों पर अत्याचारों से संबंधित सभी मामले और विनियम	श्री विजय गोपाल मंगल, निदेशक (एनसीएसटी, पीजी एवं पीए)
16क	श्रीमती दीपा जोशी	अनुभाग अधिकारी (पीजी एवं पीए)	भू-तल, जीवन तारा बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली दूरभाष नं. 23340462	1. लोक शिकायत 2. परिणाम फ्रेमवर्क दस्तावेज़ (आरएफडी)/सिटीजन चार्टर 3. राष्ट्रीय जनजातीय नीति 4. वित्त आयोग, जनजातीय विकास हेतु उच्च स्तरीय और अन्य समितियों से संबंधित मामले 5. अनुसूचित जनजातियों से संबंधित नीतिगत मामले जिन्हें किन्हीं अन्य अनुभागों द्वारा नहीं देखा जाता है	श्री अरविंद मुदगल, अवर सचिव, (एनसीएसटी, पीजी एवं पीए) दूरभाष सं.23340462

बी.बी पाणिग्राही, उप-निदेशक (पीसी)

MINISTRY OF CHEMICALS & FERTILIZERS
(DEPARTMENT OF FERTILIZERS)

New Delhi, the 25th August, 2021

No. A-19011/13/2021-Estt—In pursuance of Department of Personnel and Training's Order No. 33/04/2021-EO (SM.I) dated 23.08.2021, the President is pleased to appoint Ms. Neeraja Adidam, IFoS (UP:90) as Joint Secretary in the Department of Fertilizers w.e.f. 24.08.2021 (F/N) for a combined tenure of seven years upto 28.07.2023 or until further orders, whichever is earlier, vice Shri Partha Sarthi Sensharma, IAS(UP:1994).

TILAK RAJ, Under Secretary

MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD & PUBLIC DISTRIBUTION
(DEPARTMENT OF FOOD & PUBLIC DISTRIBUTION)

New Delhi, the 8th September 2021

No. A-22012/4/2014-E.I.—The President is pleased to appoint Shri Partha Sarathi Das, IA&AS(1994) as Joint Secretary in the Department of Food and Public Distribution, Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution with effect from the forenoon of 08.09.2021 for a tenure of five years or until further orders, whichever event occurs earlier.

RAM CHANDRA, Under Secretary

The 13th September 2021

No. A-12022/1/2014-E.I.—In pursuance of Department of Personnel & Training's O.M. No.9/8/2021-EO(MM-I) dated 12.08.2021, the President is pleased to appoint Shri Pankaj Singh, IRSSE (2009) as Deputy Secretary in the Department of Food & Public Distribution under Central Staffing Scheme with effect from the forenoon of 13.09.2021 in Level 12 (Rs.78,800-Rs.2,09,200) of the Pay Matrix as per 7th CPC for a period of four years or until further orders, whichever event takes place earlier.

RAM CHANDRA, Under Secretary

MINISTRY OF FISHERIES, ANIMAL HUSBANDRY AND DAIRYING
(DEPARTMENT OF FISHERIES)

New Delhi, the 22nd December 2020

No. 12023/3/2019 Admn I—Consequent upon the recommendations of the UPSC vide letter No. 3/35(13)/2020-ADT-2 dated 02.12.2020 and acceptance thereof by the Competent Authority, the President is pleased to appoint Dr. Gunamaya Patra, Senior Technical Assistant (Fisheries) to the post of Assistant Director (Aquatic Quarantine) in Level-10 of Pay Matrix (Rs. 56100-177500) in Department of Fisheries, Ministry of Fisheries, Animal Husbandry & Dairying w.e.f. 15th December, 2020 (Forenoon) on deputation basis for three years or till further orders, whichever is earlier. His deputation term will be governed as per DoPT's OM No. 6/8/2009-Estt (Pay-II) dated 17.06.2010.

KHAM KHAN SUAN, Under Secretary

BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE

Mumbai-400086, the 24th February 2021

No. PD/8(2)/2020/R-IV/33002—The President is pleased to appoint the under mentioned individuals as Scientific Officer/Engineer Grade 'C' in the Level 10 of Pay Matrix of 7th Central Pay Commission in Bhabha Atomic Research Centre with effect from the forenoon of August 1, 2020 in a temporary capacity, until further orders:—

Sl. No.	Name
1	Shri Gaurav Srivastava
2	Kum. Abiraami T V
3	Shri Mandeep Singh
4	Kum. Debaparna Dutta

Sl. No.	Name
5	Kum. Preeti Rakesh Tripathi
6	Shri Ankan Basak
7	Kum. Shweta Singh
8	Shri Sourav Majumder
9	Shri Kachchhi Tanuj Chandubhai
10	Shri Abhilash Bhardwaj
11	Shri Prathamesh Berde
12	Shri Adarsh Mishra
13	Shri Badliwala Aliabbas Ahmedali
14	Shri Gopal Agarwal
15	Shri Shubham Kukreti
16	Shri Abhishek Lanje
17	Kum. Sonali
18	Shri Vaibhav Bhardwaj
19	Shri Dibyendu Rana
20	Shri Baraiya Sagarbhai V
21	Kum. Ritu Sharma
22	Kum. Soumya Sinha
23	Shri Shubham Kumar
24	Shri Satyam Rawat
25	Kum. Monika
26	Kum. Sripooja Mishra
27	Shri Govind Sharma
28	Kum. Shilpa Raj
29	Shri Pranshu Pareek
30	Shri Rohit Tyagi
31	Shri Sonu Singh
32	Shri Burra Srikanth
33	Kum Mani Khurana
34	Kum. Garima Rajpoot
35	Shri Prasad Tanhaji Waman
36	Shri Nalla Lakshmi Venkatesh
37	Shri Bandaluppi Sreekar
38	Shri Abhishek Kumar
39	Shri Ajay Yadav
40	Shri Udit Ojha
41	Shri Arun Kumar Mishra
42	Shri Sanket Dilip Kalokhe
43	Shri Satish Lukka V V
44	Shri Shubham Sanjay Jadhav
45	Shri Shivdas Tukaram Kadam
46	Shri B. Seshasaikumar

Sl. No.	Name
47	Shri Sourav Patra
48	Shri Jaideep Mor
49	Shri Srivathsan S
50	Shri Prateek Saxena
51	Kum. Richa Sharma
52	Shri Amol Chandrakar
53	Shri Ashwani Kumar
54	Shri B. Jagadeesh Kumar Reddy
55	Shri Sreedhara Saichandan
56	Shri Rishabh Gupta
57	Kum. Shlagha Singh Chouhan
58	Shri Chinmaya Kar
59	Shri Yogesh Naik
60	Shri Salvi Dhanraj Darshana
61	Kum. Pratibha
62	Shri Sushanta Halder
63	Shri Mayank Vikhona
64	Shri Bharat Jain
65	Shri Sreeju H.
66	Shri Vishal Kumar
67	Shri Prajwal Kumar Jha

S Y KAMBLE, Dy. Establishment Officer

Mumbai-400085, the 17th March 2021

No. GF/38/Estt.II/OPA/46090—The President is pleased to appoint the under mentioned Scientific & Technical Officers/Engineers belonging to Group “A” of the Department of Atomic Energy in a substantive capacity in the posts/grades indicated against their names with effect from the dates mentioned against each:—

Sl. No.	Name	Post/grade of initial apptt.	Date of Confirmation
1	Shri Naveen Namani	Scientific Officer/C	01-08-2019
2	Shri Shivam Gupta	Scientific Officer/C	01-08-2019
3	Shri Shuvadeep Panchanan	Scientific Officer/C	01-08-2019
4	Smt. Aarti Chaudhary	Scientific Officer/C	01-08-2019
5	Shri Dev Singh Pahil	Scientific Officer/C	01-08-2019
6	Shri Bipin Chandra Nailwal	Scientific Officer/C	01-08-2019
7	Shri Tony Eapen Thomas	Scientific Officer/C	01-08-2019
8	Shri Ashis Das	Scientific Officer/C	01-08-2019
9	Kum. Ayisha Shaikh	Scientific Officer/C	01-08-2019
10	Kum. Ritu	Scientific Officer/C	01-08-2019
11	Shri Sayantan Das Banik	Scientific Officer/C	01-08-2019
12	Shri Nitish Kumar	Scientific Officer/C	01-08-2019

Sl. No.	Name	Post/grade of initial apptt.	Date of Confirmation
13	Shri Harikrishnan V	Scientific Officer/C	01-08-2019
14	Shri Deep Bhandari	Scientific Officer/C	01-08-2019
15	Shri Prasad Avinash Dabhade	Scientific Officer/C	01-08-2019

SREEKALA R., Deputy Establishment Officer

Mumbai-85, the 8th July 2021

No. PD/7(8)/2020/R-IV/(SO/F)/86252—The President is pleased to appoint Dr. Mayanak Kumar Gupta, Scientific Officers/Engineers Grade 'E' in 'Level 12', Part-A of the Pay Matrix of the Bhabha Atomic Research Centre as Scientific Officers/Engineers Grade 'F' in 'Level 13', Part-A of the Pay Matrix in the same Research Centre with effect from the forenoon of 1st July, 2019 in an officiating capacity, until further orders.

KAMLESH KUMAR RAMBADIA, Dy. Establishment Officer

No. PD/7(3)/2017/R-IV/(SO/E)/86655—The President is pleased to appoint Shri Prashant Laxmanrao Ghodeswar, Scientific Officers/Engineers Grade 'D' in 'Level 11', Part-A of the Pay Matrix of the Bhabha Atomic Research Centre as Scientific Officers/Engineers Grade 'E' in 'Level 12', Part-A of the Pay Matrix in the same Research Centre with effect from the forenoon of 1st July, 2016 in an officiating capacity, until further orders.

KAMLESH KUMAR RAMBADIA, Dy. Establishment Officer

The 10th August 2021

No. PD/7(6)/2019/R-IV/(SO/F)/6806—The President is pleased to appoint Shri Ravi Prakash Pandey, Scientific Officers/Engineers Grade 'E' in 'Level 12', Part-A of the Pay Matrix of the Bhabha Atomic Research Centre as Scientific Officers/Engineers Grade 'F' in 'Level 13', Part-A of the Pay Matrix in the same Research Centre with effect from the forenoon of 1st July, 2019 in an officiating capacity, until further orders.

KAMLESH KUMAR RAMBADIA, Dy. Establishment Officer

DEPARTMENT OF ATOMIC ENERGY

Kalpakkam-60310, the 16th August 2021

No. BARCF/Rectt/2(14)/2021/191—Chief Executive, Nuclear Recycle Board, Mumbai appoints Shri N. Durai, Assistant Accountant, DAE, Mumbai to the post of Assistant Accounts Officer (Level – 8 in the Pay Matrix) in Nuclear Recycle Board, Kalpakkam with effect from the forenoon of 29/03/2021 on regular basis until further orders.

KONAR PADMA, Administrative Officer-III

No. BARCF/Rectt/2(14)/2021/194—Chief Executive, Nuclear Recycle Board, Mumbai appoints Smt. Lekshmi Kumari, Assistant Accountant, AERB, Mumbai to the post of Assistant Accounts Officer (Level – 8 in the Pay Matrix) in Nuclear Recycle Board, Kalpakkam with effect from the forenoon of 31/03/2021 on regular basis until further orders.

KONAR PADMA, Administrative Officer-III

Mumbai-400001, the 26th August 2021

No.12/4/2021-CCS/9981—The President is pleased to appoint Shri Sunand Balchandra Manerkar, Security Officer (Level 9 of Pay Matrix) of Bhabha Atomic Research Centre, Mumbai as Deputy Chief Security Officer (Level 11 of Pay Matrix) in the same centre from 27.7.2021 (FN) until further orders.

ASHOK B. GERIRA, Under Secretary

MINISTRY OF TRIBAL AFFAIRS

New Delhi, the 14th September 2021

No. 11036/19/2020—In partial modification of this Ministry's notification No. 11036/19/2020-PC dated 24th July, 2020, 16.10.2020, 11.11.2020, 01.12.2020, 15.02.2021 and 13.05.2021 and in terms of Section 5(1) and Section 19(1) of the Right to Information Act, 2005, the following officers are hereby designated as Central Public Information Officer (CPIO) and Appellate Authority (AA), in respect of subject allocated to them and the specific matters mentioned against Sl.No. 16 of the above said notification.

2. In the above said notification, for the existing entries against Sl.No. 16, the following entries against Sl.Nos.16 and 16A shall be substituted namely:—

S.No.	Name of Officer/CPIO	Designation	Address/Tel.	Subject matter	Appellate Authority
16.	Shri Arvind Mudgal	Under Secretary (NCST, PG&PA) T.No.23340462	Ground Floor, Jeevan Tara Building, Sansad Marg, New Delhi T.No.23340462	1.All matters pertaining to NCST(including Administration matters) 2. All matters pertaining to Atrocities on ST and Regulations.	Shri Vijay Gopal Mangal, Director (NCST, PG&PA)
16A	Smt. Deepa Joshi	Section Officer (PG&PA)	Ground Floor, Jeevan Tara Building, Sansad Marg, New Delhi T.No.23340462	1. Public Grievances 2. Result Framework Documents (RFD)/Citizen Charter 3.National Tribal Policy 4.Matter relating to Finance Commission. High Level and other Commissions for Tribal Development 5.Policy matters pertaining to STs not handled by any other Sections.	Shri Arvind Mudgal, Under Secretary (NCST, PG&PA) T.No.23340462

B.B. PANIGRAHI, Deputy Director (PC)